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Hialeye Duo, intensywnie nawilżające krople do oczu, 10 ml
 

Cena: 23,18 zł

Opis słownikowy

Marka Hialeye

Postać krople

Producent Adamed

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Kwas hialuronowy, Trehaloza

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Hialeye Duo, intensywnie nawilżające krople do oczu, 10 ml

Przynoszą natychmiastową ulgę oczom i wykazują długotrwałe działanie nawilżające. Łagodzą objawy zespołu suchego oka.
Odpowiednie dla osób o wrażliwych oczach oraz noszących soczewki kontaktowe. Posiadają neutralne pH i nie zawierają
konserwantów.

Skład Hialeye Duo, intensywnie nawilżające krople do oczu, 10 ml

Zawierają 2,0% trehalozy i 0,25% hialuronianu sodu.

Nie zawierają środków konserwujących.

Działanie Hialeye Duo, intensywnie nawilżające krople do oczu, 10 ml

Hialeye Duo to intensywnie nawilżające krople do oczu, które zapewniają natychmiastową ulgę i długotrwałe działanie nawilżające.
Wyrób posiada właściwości ochronne i antyoksydacyjne oraz wspomaga regenerację powierzchni oka. Krople mają neutralne pH, nie
zawierają środków konserwujących oraz są odpowiednie dla osób o wrażliwych oczach oraz noszących soczewki kontaktowe. Preparat
łagodzi swędzenie, pieczenie, podrażnienie, czasowe pogorszenie ostrości widzenia oraz uczucie ciała obcego w oku.
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Wskazania Hialeye Duo, intensywnie nawilżające krople do oczu, 10 ml

Wyrób medyczny Hialeye Duo stosowany jest do łagodzenia umiarkowanych i ciężkich objawów zespołu suchego oka, wywołane przez
czynniki środowiskowe (np. suche powietrze, wiatr, dym, zanieczyszczenie powietrza, nadmierne światło) lub inne czynniki, takie jak
długotrwałe używanie komputera, przebyte zabiegi okulistyczne, wiek, przebyte choroby, stosowanie niektórych leków oraz noszenie
soczewek kontaktowych.

Dawkowanie Hialeye Duo, intensywnie nawilżające krople do oczu, 10 ml

Stosować 1-2 krople do każdego oka, 1-3 razy dziennie.
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